Invitation Phonak Professional Seminar 2018 2nd

【本件に関するお問い合わせ先】

フォナック補聴器 聴覚教育部 林 邦広

電話：03-5436-4055    Eメール：seminar.jp@phonak.com

2018 年 10 月 1 日

フォナック補聴器

ソノヴァ・ジャパン株式会社

代表取締役 齋藤 広幸

「第 2 回 フォナック専門家セミナー」開催のご案内

拝啓 貴院ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、東京都内にて「第２回 フォナック専門家セミナー」を開催する運びとなりましたのでご案内いた

します。

前回同様、医療現場での聴覚や補聴器フィッティング知識の向上と専門家の皆様の交流の場として、お役立てい

ただければ幸いです。

お手数ではございますが、別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、FAX またはメールにてお申し込みをお願

いいたします。なお、大変恐れ入りますが、2018 年 11 月 9 日（金）をお申込期限とし、先着順で定員になり次第

締め切りとさせていただきます。どうぞお早めのお申し込みをいただけますと幸いです。

ご多用の時期とは存じますが、一人でも多くの先生方にご参加いただけるようお待ち申し上げます。

敬具

記

日程 時間 定員 会場

2018 年 11 月 25 日（日）

受付

9:30～
30 名

TKP ガーデンシティ竹橋

東京メトロ東西線 竹橋駅 徒歩 1 分

東京メトロ・都営地下鉄各線 神保町駅 徒歩 5 分

東京メトロ・都営地下鉄各線 九段下駅 徒歩 7 分

講義

10:00～

参加費 セミナー参加費：3,000 円（昼食費含む） 当日会場で現金にてお支払ください

※セミナー前日 24 日(土) 午後 19 時 30 分より懇親会を東京駅近辺で開催いたします。（参加費：2,000 円）

講義内容

「脳の関りとワーキングメモリー」

【講師】独立行政機構東京医療センター 耳鼻咽喉科医長 南 修司郎先生

「ST が知っておくべき補聴器フィッティングのイロハ」

【講師】社会福祉法人 恩賜財団 済生会宇都宮病院 言語聴覚士 鈴木 大介先生

ケーススタディ【モデレーター】（医）萌悠会 神田 E・N・T 医院 院長 神田 幸彦先生

社会福祉法人 恩賜財団 済生会宇都宮病院 主任診療科長 新田 清一先生

・ スケジュールおよび内容は都合により変更になる場合もございますので、予めご了承ください。

・ 情報保障として補聴援助システム「ロジャー」を準備しております。ご希望の方は事前にご相談ください

・ 当日はカジュアルな服装でお越しください。

・ 昼食として、簡単なお食事をご用意しております。

以上

＜FAX 送信先＞

宛先：フォナック補聴器 聴覚教育部 行

FAX : 0120-23-4080

「第 2 回 フォナック専門家セミナー」参加申込書

参加ご希望の方は、本申込書にご記入の上 FAX または E メールのいずれかにてお送りください。

お申込期限：2018 年 11 月 9 日（金）

フリガナ

ご名前

ご勤務先

ご所属名

E メールアドレス ＠

電話番号 （自宅・勤務先・携帯）

懇親会参加 参加する・参加しない

※ 同一事業所より複数名ご参加いただく場合は代表者のお名前のほか、参加者全員のお名前を下記にご記入く

ださい。

お名前 e-mail アドレス 懇親会参加

2.  ＠ 参加する・参加しない

3.  ＠ 参加する・参加しない

4.  ＠ 参加する・参加しない

5.  ＠ 参加する・参加しない

≪E メール送信先≫

メールでのお申し込みは以下のアドレスにて受け付けております。

宛先：seminar.jp@phonak.com（フォナック 聴覚教育部宛）

件名に「セミナー申込」とご記入の上、ご記入いただいた参加申込書を

pdf ファイル等でお送りリいただくか、本文に下記事項をご記入ください。

1.（お名前）

2.（ご勤務先名）

3.（ご所属名）

4.（電話番号）

5.（懇親会参加の有無）

メール作成 QR コード

（スマートフォン・タブレット対応）

「フォナック専門家セミナー 2018」会場のご案内

セミナー会場：TKP ガーデンシティ竹橋 カンファレンスルーム 2A

＜所在地＞

〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋1-2-2

住友商事竹橋ビル 2F

電話：03-5220-2630（総合受付・事務所直通）

※ セミナーに関するお問い合わせは

弊社聴覚教育部までご連絡ください。

＜googleマップ＞

＜アクセス＞

・ 東京メトロ東西線 竹橋駅 1b出口 徒歩1分

・ 東京メトロ半蔵門線 神保町駅 A8出口 徒歩5分

・ 都営三田線 神保町駅 A8出口 徒歩5分

・ 都営新宿線 神保町駅 A1出口 徒歩7分

・ 東京メトロ東西線 九段下駅 6出口 徒歩7分

・ 都営新宿線 九段下駅 6出口 徒歩7分

・ 東京メトロ半蔵門線 九段下駅 6出口 徒歩7分

 https://goo.gl/maps/RU2vZ4Hog2t

【お車でお越しの方へ】

あいにく会場には専用駐車場がございません。

お近くの有料駐車場をご利用ください。

詳しくは会場のホームページをご覧ください。

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-takebashi/

※懇親会会場については、決定次第参加者の方へご連絡いたします。

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-takebashi/